
T13-08   

2013 年 8 月 1 日 
お客様各位 

株式会社日之出電機製作所 営業部 
TEL:03-3860-8661 FAX:03-3860-8660 
 

350GHK/660GHK シリーズ部品設計変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄の段大慶に存じます。平素は格別なご高配にあずかり厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社ヒューズ使用部品の設計が一部変更になりますのでお知らせいたします。 

今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

－ 記 － 
１． 対象製品 

660GHK シリーズ/350GHK シリーズ (750GHK シリーズは対象外です) 
 

２． 変更内容 
従来はヒューズ円筒の両端面に砂入れ用の穴が開いておりました。その為、砂入れ前に、片側の穴を

栓で塞ぎ、砂入れ後に、他方の穴を栓で塞いでおりました。今回の変更では、片側の端子に砂入れ穴

の無い端子を採用し、砂入れ前の砂止め栓圧入を無くしました。 
 

 ３． 変更箇所写真 
  
  
  
  
 
 
   
   
   
   
 
 
 
 
   
   
   
   
   
   
  

４． 変更理由 
受注量増大に対し、製品の安定供給を確保する為。 
 

５． 変更による影響 
特性 ：影響なし 
外形図 ：変更無し 
材質 ：変更無し 
各お客様に提出しております、納入仕様書・信頼性データ・物質調査データには影響有りません。 

尚、本件に関するお問い合わせは担当営業までお願いいたします。 
 

以上 

組み付け後、穴を栓で塞いでい

た。 
元々穴が開いていないので栓は

無し。 

端子組立後の写真 

端子単体での写真 

変更前 変更後※ 

穴が貫通し

ている 
ダボになっている

（貫通していない） 

変更箇所(端子) 

※変更は片側の端子のみ。他方は変更前と変わり

有りません。 


